Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 25.10.2023
Сдано ИВАС КХ 25102023

Присутствовали 2 Владычицы Синтеза ИВО:
1. [bookmark: _gjdgxs]Власова Александра.
2. Бессонова Елена

План Синтеза Совета Синтеза ИВО:
1. Обновление Синтеза в Ядрах Синтеза по новому 8 расп.
2. Стяжание 49 Синтезов на след месяц СД подразделения. – орг-м брать Синтез!!!!
3. Образ синтездеятельности Синтезами Ядер Синтеза ИВО.
4. Внутренняя активация и внешняя?
5. 6 Курс?
6. Тематики.

Состоялись:
– Огонь Перехода – скорость и ценз огня.
–
Текущие задачи:
Наполнять и переходить качественно.
Фиксация перехода на Я Настоящего.

Стратегические задачи:
Витиё Дела:
1. Подготовки и развёртки реализации 1 Курса.
2. Подготовки и усвоение Парадигм Синтезов.

Протокол составила: Глава Совета Синтеза ИВО Владычица Синтеза ИВО Власова А.
Дата: 25.10.23
[bookmark: _GoBack]Согласовано: Владычица Синтеза ИВО Бессонова Е.